МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ЦЕНТР

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД «РОССИЯНКА»

ИНН 4025074210 КПП402501001
249034, Калужская область, город Обнинск, ул. Королева, 25

8-484-5838808; 8-484-3934747; 8-484-393102

ПРИКАЗ

от «09»  января 2023                                                                               № 1/7

«О назначении ответственного лица

за профилактику ДДТТ на 2023»

С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников образовательного процесса и

планирования профилактической работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма (далее ДДТТ), обучения детей правилам дорожного движения

(далее ПДД),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ в МБДОУ «ЦРР – детский сад

«Россиянка» педагога-психолога Портнягину Н.Ю.

2. Педагогу-психологу Портнягиной Н.Ю. :

 - Организовать работу по профилактике ДДТТ в ДОУ;

 - Разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ;

 - Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике ДДТТ;

 - Провести инструктаж с сотрудниками ДОУ, организовать проведение бесед с

родителями;

 - Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД;

 - Оформить информационные уголки по безопасности дорожного движения.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего                 _____________            С.О. Федорова

С приказом ознакомлены:

_________ Н.Ю. Портнягина

Исполнитель: Фёдорова С.О.  8-484-5838808